Deliberazione della Giunta Provinciale n. /( 5(;, del 22 ég?a zﬁﬁg

2

Oggetto:  Concessione utilizzo Palatedeschi dell’23.4.09 all” Associazione “La Forza della Vita

- 8l
L'anno duemilanove il giorno y 2pah N Q? Uy del mese di ﬁ«(\) on' (\Jz

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

Dott. Gianluca ACETO - Assessore

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

Avv. Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI - Assessore

Ing. Carlo FALATO - Assessore W@g o
Dr.ssa.  Annachiara PALMIERI - Assessore WSENTE
Dott. Mﬁ‘fa%%%s{ @1& Sor ‘ﬂ QO - Assessore

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI A~ o~

Su proposta dell’ Assessore alle Politiche Sociali, dr.ssa A. Bﬁlmlen

- N

KNG\

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio

“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

VISTA larichiesta prot. n.7459 del 18.3.09 inoltrata dall’ Associazione “La Forza della Vita” intesa ad
ottenere 1’uso gratuito del Palatedeschi per il giorno 23.4.2009 per la realizzazione d1 una

manifestazione sportiva per disabili ;
\L

VISTA la delibera di C.P. n.240 dell’ 11.7.89 e s.m.i. , con la quale si regolamentaveii\l:uso del
Palatedeschi; N



»~

CONSIDERATO che:
* a suddetta manifestazione di solidarieta consistera nello svolgimento di tornei di pallavolo seduta

e mini torneo di pallavolo con squadre formate da atleti disabili, di etnie diverse e di normodotati;
*  la manifestazione si propone, pertanto, di valorizzare lo gli sport anche per persone diversamente
abili e di altre etnie e anche di sensibilizzare i giovani, il mondo scolastico, il Sannio tutto ad un
confronto con la realta sportiva del diversamente abile;
* J’evento rappresenta un momento di visibilitd per il nostro territorio, infatti interverranno

nell’occasione diverse TV e giornalisti;
L]
RILEVATO che I’Ente Provincia, per talune manifestazioni particolarmente importanti e a carattere
sociale e sportivo, ritiene opportuno aderire alle richieste che pervengono e che per I'iniziativa
intrapresa si reputa opportuno doverla sostenere con la concessione dell’uso gratuito dell’impianto

sportivo Palatedeschi;

RILEVATO che il Presidente tenuto conto la grande valenza dell’evento ha proposto la concessione
dell’uso gratuito del “Palatedeschi”;

DATO ATTO che I’Associazione “La Forza della Vita”, oltre a munirsi di tutte le autorizzazioni

prescritte dalla legge per ’effettuazione della manifestazione, dovra farsi carico:

= della sottoscrizione di apposita convenzione per 1’uso provvisorio del Palatedeschi;

*= del versamento della quota di € 25,00, sul c/c postale n. 11688827 intestato alla Provincia di
Benevento con la causale “Contributo per Assicurazione RCT-Palatedeschi del giorno 23.4.09”;

= di provvedere alla pulizia finale di tutti gli spazi utilizzati nell’impianto (campo gioco, spogliatoi,
servizi igienici, corridoi, spalti, parcheggi) entro le ore 14,00 del giorno 23.4.2009;

RITENUTO poter concedere all” Associazione “La Forza della Vita” 1’uso gratuito del Palatedeschi
per la realizzazione della suddetta manifestazione sportivo-sociale in data 23.4.09;




Esprime, di concerto con il Dirigente del Settore Patrimonio, parere favorevole circa la regolarita
tecnica della proposta.

irigente Supplente
ervizi ai Cittadini

I. Raffaele;wﬁ/w

Li Il

DATO ATTO che la presente non comporta impegno di spesa;

LA GIUNTA

Su relazione dett”. AMore alle Politiche Sociali, dr.ssa " Palmjeri~ A P,\i.m; dadts )

A voti unanimi
DELIBERA

La premessa é parte integrante e sostanziale del presente atto;

PRENDERE ATTO della richiesta prot. n.7459 del 18.3.09 inoltrata dall’ Associazione “La Forza
della Vita” intesa ad ottenere l’uso gratuito del Palatedeschi per il giorno 23.4.2009 per la
realizzazione di una manifestazione sportiva per giovani atleti disabili;

CONCEDERE all’ Associazione “La Forza della Vita” ['uso gratuito del Palatedeschi per la
realizzazione del suddetto evento;

PRECISARE che all’ Associazione “La Forza della Vita”, oltre a munirsi di tutte le autorizzazioni
prescritte dalla legge per 1’effettuazione della manifestazione, dovra farsi carico di quanto disposto in
premessa ;

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini ed al Dirigente Settore
Edilizia e Patrimonio per tutti gli adempimenti consequenziali di loro competenza;

-

DARE alla presente immediata esecutivita.

iﬁ



Verbale letto, confermato e sottoscritto
IL SEGRETARIO GENERALE

4 W

99 /
N. Registro Pubblicazione f

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odit/ma, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

andlio UCARLLETTI)

BENENENTON 1 %
IL MESSO~ 11, SEGRETARIC GENERALE
%«K’&{w; j ": %fa"!{ﬂ
font, S {;

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 2 é ﬁ?%‘ 2@@5 e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

n__ 37 MG 208

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO - SEGREFOARY -
N {{Dots. Tiaudie UCCELAEATY
en e
i) !

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n 267 il giomo 05 MAG. 2008

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’ statarevocata con atto n. del

271

Benevento 1i,

(Dott. Claugfo UCCEDLETTI)

Copia per

SETTORE SPRVIZL € (1T D i1¢(
SETTORE & ¢

SETTORE _U\QL QLG U thPR &

Revisori dei Conti il

e Nucleo di Valutazione i 7 oprot. n

vmgwl%& @«% W/ZN




M. FAX 188249738900 23 MAR. 20839 12:23 P1

Provincia di Benevento
ADD: Prot. Generale
Registro Profogolla Entrata
Nr.Prot 3007459 Date 18/03/2609
oyggetio RICHIESTA PALATEDESCHIT
8408 AL 23.4.0%
Dast. Presidente Provingia; [ ... ]

LA FORZA DELLA VITA ...

Bencvento, 16.03.2009

Al Presidente
V Amministrazione Provinciale

/ Benevenlo
2

Al Settore Servizi ai Citadimi
Utficio Sport

Richiesta Palatedeschi

In riferimento alla Ns. istanza del 2 Luglio 2008 Vi comunichiamo che a seguito
intese intercorse con 1l Vs, Ufficio Sport Scitore Servizio ai Cittadini, causa indisponibilitd successive
di aleune scolaresche per impegni didattici,chicdiamo,ancora ung volta di cambiare la data della
manifestazione di solidarieta, volta all'integrazione dei disabili con i normodotati, dali' § aprile 2009 al
23aprile 2009.

Attesa la natura dell'evento, partita di pallavolo seduta ¢ mini torneo di pallavolo
con squadre formate da atleti disabili,di ¢ (nic diverse ¢ nonmodotati, si richiede 1'uso gratuito
dell'impianto ¢ la possibilita deil'utilizzo del bar per la distribuzione di bevande e prodotti
preconfezionati |

L'vrario di utilizzo dell'impianto ¢ dalle ore 7,30 alle ore 13,00.
Referente per la manifestazione & il Sig, Antonio Velotti 3284558023,
Sicuri di un benevole accoglimento della presente, porgiamo deferenti ossequi.

LaTorza df(la Vita - onlus

g




